
UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR XXXVIII/155/10  

RADY GMINY JEJKOWICE  

z dnia 18 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jejkowice na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 220, art. 

221 ust. 1, art. 222 ust. 1-3, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust. 4, 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 28 ust. 3 i art. 32 ust. 

3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. Nr 

13, poz. 123 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 9 470 911 zł, w tym: 

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. Tworzy się rezerwy w łącznej kwocie 69 000 zł, w tym: 

§ 5. 

§ 6. 

§ 7. Ustala się łączną kwotę dotacji udzielanych z budżetu gminy w wysokości 333 765 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 8.  

§ 8. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w wysokości: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

1) dochody bieżące w kwocie 8 520 911 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 950 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

1) Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 9 894 667 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 7 735 167 zł

2) wydatki majątkowe w kwocie 2 159 500 zł

2) Wydatki bieżące obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 6 295 921 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone stanowią kwotę 4 695 065 zł

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań stanowią kwotę 1 600 856 zł

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie: 339 315 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 1 066 131 zł

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1 800 zł

5) wydatki na obsługę długu w kwocie 32 000 zł

3) Wydatki majątkowe obejmują wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 2 159 500 zł z czego na 

realizację programów finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 stanowią kwotę 

2 127 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

4) Ustala się limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny na lata 2010-2012 zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) Planowany deficyt budżetu gminy stanowi kwotę 423 756 zł i zostanie sfinansowany środkami z wolnych środków.

2) Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 850 000 zł oraz rozchody budżetu gminy w kwocie 426 244 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

1) Rezerwę ogólną w kwocie 65 000 zł

2) Rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 4 000 zł

1) Ustala się dochody w wysokości 40 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

2) Ustala się wydatki w wysokości 40 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 

1) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi przepisami zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 

1) przychody w kwocie 12 100 zł

2) wydatki w kwocie 12 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 9.

1) Dokonywania zmian w ramach działu w zakresie wydatków ma zakupy inwestycyjne i inwestycje nie ujęte 

w wieloletnim programie inwestycyjnym oraz w zakresie wydatków bieżących przeznaczonych na finansowanie 

uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy. 

2) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu gminy do 

kwoty 1 000 000 zł. 

3) Zaciągania zobowiązań: 

1) w zakresie realizacji inwestycji do wysokości określonych w wieloletnim programie inwestycyjnym

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy 

i termin zapłaty upływa w 2011 roku 

4) Przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja

w roku 2010 i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok 2010. 

5) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Wojaczek

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.ods

 

Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.ods

 

Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.ods

 

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.ods

 

Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.ods

 

Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.ods

 

Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.odt

 

Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej na 2010 

ID: IQVEJ-RHVOV-EKZWO-KEWTM-PODJH. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR XXXVIII/155/10  

RADY GMINY JEJKOWICE  

z dnia 18 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jejkowice na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 220, art. 

221 ust. 1, art. 222 ust. 1-3, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust. 4, 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 28 ust. 3 i art. 32 ust. 

3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. Nr 

13, poz. 123 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 9 470 911 zł, w tym: 

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. Tworzy się rezerwy w łącznej kwocie 69 000 zł, w tym: 

§ 5. 

§ 6. 

§ 7. Ustala się łączną kwotę dotacji udzielanych z budżetu gminy w wysokości 333 765 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 8.  

§ 8. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w wysokości: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

1) dochody bieżące w kwocie 8 520 911 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 950 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

1) Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 9 894 667 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 7 735 167 zł

2) wydatki majątkowe w kwocie 2 159 500 zł

2) Wydatki bieżące obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 6 295 921 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone stanowią kwotę 4 695 065 zł

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań stanowią kwotę 1 600 856 zł

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie: 339 315 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 1 066 131 zł

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1 800 zł

5) wydatki na obsługę długu w kwocie 32 000 zł

3) Wydatki majątkowe obejmują wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 2 159 500 zł z czego na 

realizację programów finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 stanowią kwotę 

2 127 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

4) Ustala się limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny na lata 2010-2012 zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) Planowany deficyt budżetu gminy stanowi kwotę 423 756 zł i zostanie sfinansowany środkami z wolnych środków.

2) Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 850 000 zł oraz rozchody budżetu gminy w kwocie 426 244 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

1) Rezerwę ogólną w kwocie 65 000 zł

2) Rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 4 000 zł

1) Ustala się dochody w wysokości 40 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

2) Ustala się wydatki w wysokości 40 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 

1) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi przepisami zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 

1) przychody w kwocie 12 100 zł

2) wydatki w kwocie 12 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 9.

1) Dokonywania zmian w ramach działu w zakresie wydatków ma zakupy inwestycyjne i inwestycje nie ujęte 

w wieloletnim programie inwestycyjnym oraz w zakresie wydatków bieżących przeznaczonych na finansowanie 

uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy. 

2) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu gminy do 

kwoty 1 000 000 zł. 

3) Zaciągania zobowiązań: 

1) w zakresie realizacji inwestycji do wysokości określonych w wieloletnim programie inwestycyjnym

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy 

i termin zapłaty upływa w 2011 roku 

4) Przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja

w roku 2010 i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok 2010. 

5) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Wojaczek

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.ods

 

Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.ods

 

Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.ods

 

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.ods

 

Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.ods

 

Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.ods

 

Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.odt

 

Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej na 2010 

ID: IQVEJ-RHVOV-EKZWO-KEWTM-PODJH. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR XXXVIII/155/10  

RADY GMINY JEJKOWICE  

z dnia 18 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jejkowice na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 220, art. 

221 ust. 1, art. 222 ust. 1-3, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust. 4, 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 28 ust. 3 i art. 32 ust. 

3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. Nr 

13, poz. 123 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 9 470 911 zł, w tym: 

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. Tworzy się rezerwy w łącznej kwocie 69 000 zł, w tym: 

§ 5. 

§ 6. 

§ 7. Ustala się łączną kwotę dotacji udzielanych z budżetu gminy w wysokości 333 765 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 8.  

§ 8. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w wysokości: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

1) dochody bieżące w kwocie 8 520 911 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 950 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

1) Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 9 894 667 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 7 735 167 zł

2) wydatki majątkowe w kwocie 2 159 500 zł

2) Wydatki bieżące obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 6 295 921 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone stanowią kwotę 4 695 065 zł

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań stanowią kwotę 1 600 856 zł

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie: 339 315 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 1 066 131 zł

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1 800 zł

5) wydatki na obsługę długu w kwocie 32 000 zł

3) Wydatki majątkowe obejmują wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 2 159 500 zł z czego na 

realizację programów finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 stanowią kwotę 

2 127 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

4) Ustala się limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny na lata 2010-2012 zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) Planowany deficyt budżetu gminy stanowi kwotę 423 756 zł i zostanie sfinansowany środkami z wolnych środków.

2) Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 850 000 zł oraz rozchody budżetu gminy w kwocie 426 244 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

1) Rezerwę ogólną w kwocie 65 000 zł

2) Rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 4 000 zł

1) Ustala się dochody w wysokości 40 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

2) Ustala się wydatki w wysokości 40 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 

1) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi przepisami zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 

1) przychody w kwocie 12 100 zł

2) wydatki w kwocie 12 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 9.

1) Dokonywania zmian w ramach działu w zakresie wydatków ma zakupy inwestycyjne i inwestycje nie ujęte 

w wieloletnim programie inwestycyjnym oraz w zakresie wydatków bieżących przeznaczonych na finansowanie 

uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy. 

2) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu gminy do 

kwoty 1 000 000 zł. 

3) Zaciągania zobowiązań: 

1) w zakresie realizacji inwestycji do wysokości określonych w wieloletnim programie inwestycyjnym

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy 

i termin zapłaty upływa w 2011 roku 

4) Przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja

w roku 2010 i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok 2010. 

5) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Wojaczek

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.ods

 

Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.ods

 

Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.ods

 

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.ods

 

Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.ods

 

Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.ods

 

Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.odt

 

Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej na 2010 

ID: IQVEJ-RHVOV-EKZWO-KEWTM-PODJH. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR XXXVIII/155/10  

RADY GMINY JEJKOWICE  

z dnia 18 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jejkowice na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 220, art. 

221 ust. 1, art. 222 ust. 1-3, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust. 4, 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 28 ust. 3 i art. 32 ust. 

3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. Nr 

13, poz. 123 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 9 470 911 zł, w tym: 

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. Tworzy się rezerwy w łącznej kwocie 69 000 zł, w tym: 

§ 5. 

§ 6. 

§ 7. Ustala się łączną kwotę dotacji udzielanych z budżetu gminy w wysokości 333 765 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 8.  

§ 8. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w wysokości: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

1) dochody bieżące w kwocie 8 520 911 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 950 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

1) Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 9 894 667 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 7 735 167 zł

2) wydatki majątkowe w kwocie 2 159 500 zł

2) Wydatki bieżące obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 6 295 921 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone stanowią kwotę 4 695 065 zł

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań stanowią kwotę 1 600 856 zł

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie: 339 315 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 1 066 131 zł

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1 800 zł

5) wydatki na obsługę długu w kwocie 32 000 zł

3) Wydatki majątkowe obejmują wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 2 159 500 zł z czego na 

realizację programów finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 stanowią kwotę 

2 127 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

4) Ustala się limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny na lata 2010-2012 zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) Planowany deficyt budżetu gminy stanowi kwotę 423 756 zł i zostanie sfinansowany środkami z wolnych środków.

2) Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 850 000 zł oraz rozchody budżetu gminy w kwocie 426 244 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

1) Rezerwę ogólną w kwocie 65 000 zł

2) Rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 4 000 zł

1) Ustala się dochody w wysokości 40 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

2) Ustala się wydatki w wysokości 40 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 

1) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi przepisami zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 

1) przychody w kwocie 12 100 zł

2) wydatki w kwocie 12 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 9.

1) Dokonywania zmian w ramach działu w zakresie wydatków ma zakupy inwestycyjne i inwestycje nie ujęte 

w wieloletnim programie inwestycyjnym oraz w zakresie wydatków bieżących przeznaczonych na finansowanie 

uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy. 

2) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu gminy do 

kwoty 1 000 000 zł. 

3) Zaciągania zobowiązań: 

1) w zakresie realizacji inwestycji do wysokości określonych w wieloletnim programie inwestycyjnym

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy 

i termin zapłaty upływa w 2011 roku 

4) Przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja

w roku 2010 i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok 2010. 

5) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Wojaczek

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.ods

 

Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.ods

 

Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.ods

 

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.ods

 

Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.ods

 

Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.ods

 

Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.odt

 

Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej na 2010 

ID: IQVEJ-RHVOV-EKZWO-KEWTM-PODJH. Podpisany. Strona 4 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/biuro/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/2A531EA6-3684-46C0-9A18-02258F083806/Zalacznik1.ods
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biuro/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/2A531EA6-3684-46C0-9A18-02258F083806/Zalacznik2.ods
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biuro/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/2A531EA6-3684-46C0-9A18-02258F083806/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biuro/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/2A531EA6-3684-46C0-9A18-02258F083806/Zalacznik4.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biuro/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/2A531EA6-3684-46C0-9A18-02258F083806/Zalacznik5.ods


UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR XXXVIII/155/10  

RADY GMINY JEJKOWICE  

z dnia 18 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jejkowice na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 220, art. 

221 ust. 1, art. 222 ust. 1-3, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust. 4, 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 28 ust. 3 i art. 32 ust. 

3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. Nr 

13, poz. 123 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 9 470 911 zł, w tym: 

§ 2. 

§ 3. 

§ 4. Tworzy się rezerwy w łącznej kwocie 69 000 zł, w tym: 

§ 5. 

§ 6. 

§ 7. Ustala się łączną kwotę dotacji udzielanych z budżetu gminy w wysokości 333 765 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 8.  

§ 8. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w wysokości: 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

1) dochody bieżące w kwocie 8 520 911 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 950 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

1) Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 9 894 667 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 7 735 167 zł

2) wydatki majątkowe w kwocie 2 159 500 zł

2) Wydatki bieżące obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 6 295 921 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone stanowią kwotę 4 695 065 zł

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań stanowią kwotę 1 600 856 zł

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie: 339 315 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 1 066 131 zł

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1 800 zł

5) wydatki na obsługę długu w kwocie 32 000 zł

3) Wydatki majątkowe obejmują wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 2 159 500 zł z czego na 

realizację programów finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 stanowią kwotę 

2 127 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

4) Ustala się limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny na lata 2010-2012 zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) Planowany deficyt budżetu gminy stanowi kwotę 423 756 zł i zostanie sfinansowany środkami z wolnych środków.

2) Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 850 000 zł oraz rozchody budżetu gminy w kwocie 426 244 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

1) Rezerwę ogólną w kwocie 65 000 zł

2) Rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 4 000 zł

1) Ustala się dochody w wysokości 40 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

2) Ustala się wydatki w wysokości 40 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 

1) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi przepisami zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 

1) przychody w kwocie 12 100 zł

2) wydatki w kwocie 12 800 zł zgodnie z załącznikiem nr 9.

1) Dokonywania zmian w ramach działu w zakresie wydatków ma zakupy inwestycyjne i inwestycje nie ujęte 

w wieloletnim programie inwestycyjnym oraz w zakresie wydatków bieżących przeznaczonych na finansowanie 

uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy. 

2) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu gminy do 

kwoty 1 000 000 zł. 

3) Zaciągania zobowiązań: 

1) w zakresie realizacji inwestycji do wysokości określonych w wieloletnim programie inwestycyjnym

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy 

i termin zapłaty upływa w 2011 roku 

4) Przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja

w roku 2010 i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok 2010. 

5) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Wojaczek

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.ods

 

Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.ods

 

Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.ods

 

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.ods

 

Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.ods

 

Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.ods

 

Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej na 2010 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Nr XXXVIII/155/10 

Rady Gminy Jejkowice 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.odt

 

Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej na 2010 

ID: IQVEJ-RHVOV-EKZWO-KEWTM-PODJH. Podpisany. Strona 5 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/biuro/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/2A531EA6-3684-46C0-9A18-02258F083806/Zalacznik6.ods
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biuro/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/2A531EA6-3684-46C0-9A18-02258F083806/Zalacznik7.ods
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biuro/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/2A531EA6-3684-46C0-9A18-02258F083806/Zalacznik8.ods
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biuro/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/2A531EA6-3684-46C0-9A18-02258F083806/Zalacznik9.odt

